לוח הזמן

צדקה | פשוט לתת

אדר התשע"ה
מרס 2015

מסע בין קבצנים

הרב יצחק דוד גרוסמן

עדי אלטשולר

הליצנית שמגרשת
את הפחד

הארגון שימחק לכם
את החובות

זמן לתת

בין משלוח המנות למתנות
לאביונים אפשר לזהות את
הבסיס לתורה כולה: ערבות
הדדית. אפשר למצוא אותה
בבחור שנתן כליה לזה,
בנערה שתורמת את שיערה
ובחינוך מגיל אפס לצדקה.
מוסף שכולו נתינה